
  

UCHWAŁA NR LII.414.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele 

nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych, dla których 

zarządcą jest Burmistrz Zabłudowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.388.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, których zarządcą jest Burmistrz Zabłudowa wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 6. ust. 2. Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, o którym mowa w § 1 pkt 2, 

z zastrzeżeniem ust. 3, ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętej 

przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej, w wysokości: 

3,00 zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5145


		2023-10-09T12:39:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




